
. DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na provozování a udržován./ veřejného osvětlení a m/stn/ho rozhlasu v Přešticích,
Skočic/ch a na Zastávce

uzavřené dne 12.2.1998 mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel: Město Přeštice

Masarykovo náměstí 107, Přeštice, 334 01
IČ: 00257 125
DIČ: CZ00257125
Bankovní spojení: Komerční banka Plzeň - jih
Číslo účtu: 19-829-361/0100
Zastoupený: starosta města
Telefon:

2. Zhotovitel: Elimont, spol. s r.o.

Průmyslová 1130, 334 01 Přeštice
IČ: 46882553
DIČ: CZ
Bankovní spojení: Komerční banka Přeštice
Číslo účtu: 8302361/0100
Zastoupený: jednatel společnosti Kamil Frána
Telefon:

I. Předmět plnění

Na základě dohody obou smluvních stran se zhotovitel zavazuje provést montáž a demontáž
vánoční vý%doby na rok 2013 ,včetně doplnění výzdoby vánočního stromu. Dílo bude
provedeno dle cenových nabídek před'ložených zhotovitelem dne 7.10.2013, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy.

II. Lhůty plnění

Vánoční výzdoba bude instalována v době od 11. do 30. listopadu 2013 tak, aby dne
l. prosince mohlo být provedeno slavnostní rozsvícení vánočního stromu.
Demontáž vánoční výzdoby bude provedena v době od 2. do 10. ledna 2014.



III. Cena díla

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za
ve výši 252.310,- KČ bez DPH. K této ceně
předpisů.
Faktura za touto smlouvou sjednané dílo bude
došlo k řádnému provedení díla.

provedenou práci dle ČI. I. této smlouvy částku
bude připočtena DPH dle platných cenových

vystavena do pěti pracovních dnů ode dne, kdy

IV. Smluvní pokuty

V případě nedodržení smluveného termínu dokončení díla dle ČI. II. této smlouvy se
zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % za každý započatý den
prodlení.
V případě Nodlení zhotovitele š odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý započatý týden prodlení s odstraněním vady.
V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto smlouvu zaplatí
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Zánik dodatku smlouvy

Objednatel může vypovědět dodatek smlouvy kdykoliv do plného dokončení díla.
V případě ukončení dodatku smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli prokazatelně provedené
práce a dodávky materiálu.

VI. Závěrečná ujednání

Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo na provozování a udržování veřejného osvětlení a
místního rozhlasu v Přešticích, Skočících a na Zastávce zůstávají beze změny v platnosti.

V Přešticích dne 5. listopadu 2013

Objednatel
Město Přeštice

Zhotovitel
Elimont, spol. s r.o.

Kamil Frána
jednatel, >tarosta



ELIMONT spol.sr.o. PŘEŠTICE

CENOVÁ NABÍDKA Č.121/2013

NABÍDKU ZPRACOVAL: NABÍDKA PRO:
ELIMONT spol. s r.o. Město Přeštice
Průmysloyá 1130 , Masarykovo nám. 107
Přeštice 334 01 334 01 Přeštice

AKCE: VÁNOČNÍ VÝZDOBA - PŘEŠTICE, SKOČICE, ŽEROVICE, ZASTÁVKA

Kompletní montáž stávající vánoční výzdoby

Oprava ozdob před instalací a běžné opravy během vánočního
období + materiál (žárovky, FLEX LED řetězy, upínací mat, atd.)
(částka dohledána ve fakturaci 2012)

Demontáž vánoční výzdoby

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

Á
Cenová nabídka neobsahuje:
- opravy vánočních ozdob po vandalismu - dopředu nelze odhadnout
- opravy řetězů padající sníh - tvto ozdoby nemáme k dispozici a nevíme, jaký je jejich

V

současný stav
- nové ozdoby na vánoČní stromek l náměstí - viz. samostatná nabídka

V Přešticích 7.10.2013
Vypracoval:
Tel.

ELIMONT spol.sr.o. PŘEŠTICE



CENOVÁ NABÍDKA Č. 118/2013

NABÍDKU ZPRACOVAL:
ELIMONT spol. S r.o.
Průmyslová 1130
Přeštice 334 01

NABÍDKA PRO:
Město PřeŠtice
Masarykovo nám. 107
334 01 Přeštice

AKCE: VÁNOČNÍ STROM - OŽIVENÍ VÝZDOBY

Navrhujeme: doplnění stromku + stávající ozdoby:
STÁVAJÍCÍ OZDOBY:
l. Řetězy - drobné bíle žárovky - 200m
2. Řetězy - problikávající modré světlo - BOm
3. Hvězda na špičku
NOVÉ OZDOBY:
l. Sada - bílé LED koule (pr. 10cm) - délka lOm x 10 koulí

použit"o by bylo 8 sad l 80'koulí BOm
2. žárovkový řetěz l barvené žárovky - BOm

Všechny řetězy by byly osazeny horizontálně, aby stromek působil upraveně (při vertikálním
tažení dochází k vzhledu mřížek).

Padající déšt bychom již nezařazovali a to z důvodu nosnosti stromku a hlavně z důvodu
splývavosti s padajícím deštěm na lipách v těsné blízkosti. Tento padající déšt' navrhujeme
umístit bud' na listnatý stromek mezi domem historie a kostelem, nebo na břízu u křižovatky u
špoláku (kde je také velký pohyb lidí) .

Další návrhy:
Oplocení stromku - po vzoru některých měst by bylo vhodné umístit kolem stromku dřevěný
plot a to z důvodu ochrany ozdob proti vandalům , které by se daly umístit i do nižších míst
stromku a dále z estetického hlediska působí stromek vyváženěji a vánočněji.

Další návrh je oslovit Základní nebo uměleckou školu Přeštice . Děti by mohly vytvořit ozdoby
- vánoční balíČky (prázdné krabice obalit barevným, lesklým celofánem a převázat stuhou),
které by krásně dotvářely vzhled stromku i ve dne, navíc by děti měly radost ze zapojení při
výzdobě." '

Na vše Vám samozřejmě po zvážení a prodiskutování nového vzhledu stromku uděláme
cenovou nabídku.
Orientační cena nových prvků by byla .. . . ..................

V Přešticích 7.10.2013
Vypracoval:
Tel.


